
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 38.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.                   Nr.353 

 

Par Anda Āboliņa iecelšanu Rojas ostas pārvaldes valdes locekļa amatā  

 

Saskaņā Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra nolikuma “Rojas ostas pārvaldes 

nolikums” (apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumu Nr.302) 

9.punktu Rojas ostas pārvaldes valdi (turpmāk – Ostas valde) 9 locekļu sastāvā izveido Talsu 

novada dome. 

Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmums Nr. 304 paredz, ka Ostas valdē 

ieceļ trīs Talsu novada pašvaldības amatpersonas. Līdz šim Ostas valdē bija ieceltas divas Talsu 

novada pašvaldības amatpersonas, līdz ar to kopš 2021. gada 28. oktobra ir vakants Ostas 

valdes locekļa amats. 

 Talsu novada pašvaldībā 2022. gada 13. jūlijā saņemts Talsu novada domes deputāta 

Anda Āboliņa iesniegums (reģistrēts ar Nr.TNPCA/22/12-3/6358/S), kurā lūgts iecelt viņu 

Ostas valdē. 

 Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ostu likuma 26. panta ceturto daļu, Talsu novada 

domes 2021. gada 28. oktobra nolikuma “Rojas ostas pārvaldes nolikums” 9.punktu, Finanšu 

komitejas 2022. gada 20. jūlija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Iecelt Talsu novada pašvaldības amatpersonu (domes deputātu) Andi Āboliņu, personas 

kods [..], Rojas ostas pārvaldes valdes locekļa amatā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                  S. Pētersone 

   
 

Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Andim Āboliņam; 

2) Rojas ostas pārvaldei; 

3) Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

6) Ekonomikas ministrijai; 

7) Zemkopības ministrijai; 

8) Satiksmes ministrijai. 

 


